DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DA MEMÓRIA COMO
MÉTODO DE ENSINO EM CIÊNCIAS NO 6° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria
de LAIARA CARNEIRO DE SOUSA, SHEILA ELKE ARAÚJO NUNES, ALEXANDRE
SOUSA NASCIMENTO, IVANEIDE DE OLIVEIRA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109177

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109177